2010 年 9 月 17 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 藤田 礼次

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 藤田 礼次

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

（訂正）平成 22 年 7 月期（平成 22 年 2 月 1 日～平成 22 年 7 月 31 日）決算短信

2010 年 9 月 7 日付で発表した決算短信の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正します（訂正

箇所は下線にて表示しています）。

記

27 ページ

５．参考情報

（2）不動産等の概要

②ポートフォリオの分散状況

C．賃貸借期間別比率

【訂正前】

賃貸借期間（残存期間） 賃貸面積（㎡）

3 年以内（自動更新） 44,226.10

【訂正後】

賃貸借期間（残存期間） 賃貸面積（㎡）

3 年以内（自動更新） 45,226.10

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/